
Informationsblad 

Odens samfällighetsförening april 2014 

Lite sent utskick men vädret är ju fortfarande som april! 

2014 04 24 hölls styrelsemöte.  

Vid Valhalls årsmöte valdes Peter Edman till Odens ombud i lekparksgruppen. 

Vårstädningen av gemensamma områden ska vara klar senast 14 maj -14. Gårdsombuden 

organiserar vad som bör göras. Respektive gårdsombud har karta över vilka 

skötselområden gården har ansvar för. 

De garage som är renoverade ska målas snarast. Färg ordnar gårdsombudet i samråd med 

materialansvarige. 

”Olssons lada”, där vi förvarar en massa saker, ska städas ur så den kan renoveras. Märk 

upp era saker som ska vara kvar, ta bort sådant som inte ska vara kvar. Saker som inte har 

märkts upp senast 24 maj kan komma att fraktas bort! 

Kontrakt ska skrivas med varje odlare att när lott lämnas ska lotten vara rensad och 

krattad så att någon annan vill ta över annars debiteras de för återställandet.             

Kom även ihåg att klippa gräset runt lotten! 

Även i år kommer vi att ha en komposthög och en rishög vid ”Olssons lada”. 

Samtliga nyinflyttade under 2013 hälsas välkomna! Det är Åsa och Janne Lindblad på 46, 

Helen Magnusson och Rickard Wahlström på 13 och Eva och Bernt Söderman på 11. Om 

jag glömt någon så är ni också välkomna. 

Fakturan vi får från Ekorrit gäller för betalning av innevarande månad, alltså, vi betalar i 

efterskott, det vi redan förbrukat. 

Se över era tak och hängrännor. Inspektionslucka finns i golvet under trappan, lyft på den 

nån gång per år för att upptäcka vattenläckage så snart som möjligt. Inspektionslucka bör 

även finnas till ”vinden”, för att upptäcka eventuella problem. 

Register över fordon på gästparkeringen är upprättat. Anmäl din släpvagn, husvagn eller 

husbil som du vill ha uppställd där, till Lars Berg, lars.bergh@telia.com,  063-30815. 

Nästa styrelsemöte blir 22 maj. Kontakta ditt gårdsombud om du har något du vill att vi 

ska ta upp. 

Med önskan om en skön vår/försommar! 
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